
NR. ID MATURANTI PROGRAM STUDIMI PIKET

1 232629900041 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 9.5860

2 232630600096 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 8.5680

3 232629900090 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 8.3630

4 232631700030 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 7.9640

5 232629900154 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 7.9310

6 232631700009 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 7.8290

7 232632000132 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 7.6740

8 232629900007 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 7.6560

9 232631700026 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 7.6520

10 232632100180 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 7.6230

11 232728800006 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 7.6140

12 232630600039 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 7.5650

13 234227200033 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 7.5410

14 232631700053 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 7.4840

15 232629600191 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 7.4330

16 234227600027 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 7.3700

17 232631700088 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 7.3610

18 232629600172 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 7.3160

19 232629900135 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 7.2450

20 232632000097 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 7.2450

21 232630700034 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 7.2140

22 232632100032 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 7.1560

23 232632100188 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 7.0320

24 232632100007 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 7.0270

25 231938500018 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 7.0100

26 232631700028 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 6.9900

27 232630800021 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 6.9720

28 232629800073 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 6.8120

29 232632100149 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 6.7330

30 232632100141 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 6.7140

31 232632100029 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 6.7020

32 232632000088 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 6.6970

33 235530200062 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 6.6510

34 232630800016 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 6.6320

35 232632100013 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 6.6020

36 232629800116 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 6.5820

37 232632100062 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 6.5610

38 232753400005 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 6.5200

39 232631700175 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 6.5160

40 232632100009 Histori dhe Trashëgimi Kulturore 6.4360
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